
č 5l lJ-D4P

Amper Market

§mlouva o sdružených s|užbách dodávky elektřiny pro hladinu VN a WN

uzavřená dle u§t. § 50 od§t. 2zákona č.45El20o0 5b., ener8etického ákona, v platném znění a !st. § 1746 od5t.2 zákona
č.89/2012 sb., občanského ákonftu, v platném znění

lD: EP{4787-11

obchodník: Amp€] Ma]ket, a.§.
se sídlem: Antala staŠka 1076/33a, KrČ,140 00 Praha 4
lČ:24r 2a 376
DlČ: cJ24r2a376
Zapsaný v obchod. rejstříku vedeném Městsbým soudem V Praze, od'díl B vložka 77267
Číslo účtu: uvedené vždy na příslušných daňových dokladech (faktura, záloh. kalendář)
číslo licence: 141118584

zákaznická linka: 234 701 4oo, email: info@ampermarket,cz
Fakturační linka: 234 7o1 417, emai|.: íakturace@ampermarket.cz

Kontaktníosoba: M8r. Milan soukup
Kontaktní email: soukup@ampermarket.cz
Kontaktní telefon: 602 782 499

(dále ien jako ,,obchodník")

ákazník: česká zemědělská uniyerritá v p]aze

Se sídlem: Praha - suchdol, Kamýcká 129, PsČ 16500
lČ: 60460709
DlČ: 60460709
zastoupený: lng. Martinem Křenkem, ředitelem
Číslo účtu: 331221/01@

Kontaktní osoba: lng. František Kadlec
Kontaktní email: kadleď@lany.czu.cz
Kontaktní telefon: 731 117 239, 313 250 510

(dále jen jako ,,zákazník")

(společně jako ,,smluvní strany"}

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o sdružených službáó dodávky elektřiny
následujícího znění:

l.
Předmět snlouvy

1. obchodník se zavazuje po§kytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat
sjednané množství silové elektřiny Zákazníkovi v odběrném místě, jakož i zajistit pro Zákazníka
související službu v elektroenergetice - službu distribuční soustavý. Zahájením dodávky elektřiny
(dále rovněž jako ,,komodita"} dle této smlouvy dochází k přenesení odpovědnosti za odchylku
na Obchodníka pro odběrná místa dle této smlouvy. Zákazník může odebrat i větší nebo menší

DOšLo DNE, 
-2, 

11, 2018

EI
1'E'l

í: + 42o 225 2a2 792 t:2112a 376



Amper Market

množswí elektřiny, než jaké je uvedeno ve smlouvě a obchodník vůči němu nebude za tento rozdíl
uplatňovat žádné sankce.

Zákazník se zavazu,ie elektřinu a související službu v elektroenergetice odebírat a zaplatit
obchodníkovi řádně a včas za skutečně odebrané množství elektřiny a službu distribuční soustavy
dohodnutou cenu.

Práva a povinnosti smluvních stran jsou blíže specifikovány v obchodních podmínkách společnosti
Amper Market, a.s., pro odběratele ze sítí VN a WN, pro smluvní vztahy uzavřené od 25.5.2ol8,
které jsou přílohou č. 1 této smlouvy a spolu se smlouvou tvoří nedílný celek (dále jen ,,Obchodní
podmínky obchodníka").

ll.
speclflkace odběrného místa

odběrné místo (případně více odběrných míst) zákazníka je specifikováno v samostatné příloze
č. 2 této smlouvy (dále společně jen jako ,,odběrné místo").

Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění k odběrným místům uvedeným
v předchozím odstavci a zavazuje se, zajistit v souladu s platnou práVní úpravou připojení
odběrných míst specifikovaných v předchozím odstavci k distribuční soustavě příslušného
provozovatele distribuční soustaVy.

V seznamu odběrných míst, ktení tvoří přílohu č. 2 této smlouw, ie rovněž uveden rezervovaný
příkon a typ měření pro každé odběrné místo Zákazníka. 2ákazník prohlašu|e, že veškeré tl/to údaje
odpovídaií údajům o odběrném místě uvedeným ve smlouvě o připo|ení odběrného místa
k distribuční soustavě a smlouvě o distribuci/smlouvě o zajištění služby distribuční soustavy.
Obchodník neodpovídá za chyby ve vyúčtování, způsobené uvedením ne§právných údaiů
oodběrném místě v příloze č.2 této smlouvy Zákazníkem a Zákazník se zavazuje zaplatit
Obchodníkovi cenu za sdružené služby dodávky elektřiny ve \^iši dle údajů ve smlouvě o připojení
a ve smlouvě o zajištění služby distribuční soustavy/smlouvě o distribuci s příslušným PDS.
V případě, že zákazník požaduje sjednat změnu rezervovaného příkonu nebo změnu typu měření
oproti jeho současnému stavu, je povinen tento požadavek zaslat obchodníkovi na adresu
velkoodberatele@amoermarket.cz.

Zákazník prohlašuje, že není v,y'robcem elektřiny, jehož V,/robna by byla připojena kdistribuční
soustavě jako výrobna elektřiny (nikoliv jako odběrné elektrické zařízení) ve smyslu vyhlášky
č. 16/2016 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, a který tudíž není oprávněn uzavřít
smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny dle ust. § 50 odst. 2 ener8etického zákona.
obchodník neodpovídá za škodu yzniklou Zákazníkovi v případě, že se prohlášení zákazníka
dle tohoto odstavce ukáže jako nepravdivé.

Předávací místo je místem, ve kterém se uskutečňuje předání a odběr dodáVky elektřiny, a které je
v přípojkové nebo rozpínací skříni, na v,ývodu za transformační stanice či svodu z venkovního
vedení vysokého napětí, ze kterého je připojeno odběrné místo specifikované v prvním odstavci
tohoto článku.

6. Z důvodu provozních potřeb může být v průběhu trvání smlouvy měněn počet měřících
nebo odběrných míst zákazníka, a to jak zrušením odběrných míst uvedených v této smlouvě,
tak zřízením nových odběrných míst, vtéto smlouvě neuvedených, a to v případě, že nebude
překročeno sjednané množství elektřiny uvedené v čl. lll. odst. 2 o Více než 5 %. V takovém případě

3.

4.

2.

3.



Amper Market

2-

3.

4.

5.

se obchodník zavazuje garantovat cenu dle této smlouvy a neprodleně po oznámení o zřízení
nového odběrného místa zahájit dodávku elektřiny. V případě, že v důsledku změny po&u
odběrných míst by odchylka od sjednaného množsNí elektřiny uvedeného v čl. lll. odst. 2 přesáhla
5 %, není obchodník povinný dodávat elektřinu za cenu sjednanou V této smlouvě a změna počtu

odběrných míst podléhá ujednání nové ceny.

lll.
Časová specifikace dodávek elekřiny

Požadovaný termín zahájení dodávky: 01.01.2019 00:00 hod.

Termín ukončení dodávky: 31.12.2019 24;00 hod,

Obchodník neodpovídá za sp|nění požadovaného termínu zahá|ení dodávky elektřiny v případech,
kdy dodávku elektřiny nebylo možné v tomto termínu zahájit z důvodů na straně Zákazníka, jiného
dodavatel€ elektřiny, nebo provozovatele distribuční soustavy, nebo v případě, že k zahájení
dodávky elektřiny je třeba nerprve ukončit smlouvu se stávajícím dodavatelem e|ektřiny Zákazníka.
Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že se v takovém případě nejedná o porušení smlouvy
a elektřina bude Zákazníkovi dodávána ode dne skutečného zahájení dodáVky elektřiny
obchodníkem.

siednané množství elektřiny na jeden rok trvání dodávky: viz pří|oha č. 2

Rozdělení sjednaného množství na jednot|ivé kalendářní měsíce: viz příloha č. 2

Měsíční rezervovaná kapacita - rozdělení na jednotlivé kalendářní měsíce: viz příloha č. 2

zákazník tímto Vý,slovně prohlašuje, že v případě, že hodnoty měsíční rezervované kapacity nejsou
vyplněny, zákazník nepožaduje rezervovat žádnou měsíční kapacitu.

Rezervovanou kapacitu lze měnit dohodou stran, a to nejpozději do 4. pracovního dne před
koncem kalendářního měsíce předcházejícího kalendářnímu měsíci, pro jehož období se změna
rezervované kapacity sjednává, v případě sjednávání rezervované kapacit pro měsíc leden pak
nejpozději do 8. pracovního dne před koncem měsíce prosince. Zákazník sjednává rezervovanou
kapacitu nebo její změnu prostředniďvím webového portálu obchodníka (wwwamoermarket.c2).
Rezervovaná kapacita nebo její změna je tak sjednána okamžikem, kdy obchodník po§rdí přijetí
požadované kaPacity. Není-li možné rezervovanou kapacitu sjednat přes webovou aplikaci
obchodníka, pak lze rezervovanou kapacitu či jeií změnu sjednat prostřednictvím e-mailové
komunikace a to odesláním e-mailu zákazníka na emailovou adresu obchodníka
rezervovana.kaDacita@amDermarket.cz, 

'iný 
způsob sjednání rezervované kapacity

(např. prostřednictvím obchodního manažera) není přípustný. Rezervovaná kapacita nebo její
změna je tak sjednána okamžikem, kdy Obchodník potvrdí přijetí požadované kapacity.

lv.
Podmínkv dodáirky elektřiny

obchodník se zavazuje dodávat Zákazníkovi elektřinu za podmínek uvedených v této smlouvě
a obchodních podmínkách obchodníka.



Amper Market

Smluvní strany se dohodly, že pokud Obchodník nezahájí dodávky elektřiny Zákazníkovi
v požadovaném termínu z důvodů na své straně, vyjma případů uvedených v čl. lll. odst. 1, může
se zákazník po obchodníkovi domáhat náhrady úimy, a to ve výši případného nav,ýšení ceny
elektřiny, kterou Zákazník byl nucen hradit iinému dodavateli po období, po které byl obchodník
v prodlení se zahájením dodávky elektřiny, ve srovnání s cenou elektřiny uvedenou v této smlouvě.
Smluvní strany se dohodly, že Obchodník není povinen hradit újmu převyšující případné nau/šení
ceny elektřiny.

zákazníci s hodnotou rezervovaného příkonu 10o kW a Vyšší jsou v souladu s platnými předpisy
povinni stanovit bezpečnostní minimum, kteným se rozumí neinižší hodnota odebíraného \^/konu,

která je po ukončení výroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti technologie odběrného
zařízení, okolního prostředí a obsluhujících pracovníků. Zákazníci jsou povinni provést soupis
jednotlivých §potřebičů a rozbor jejich bezpečnostního a technologického minima spotřeby a takto
zjištěné bezpečnostní minimum uvést vtéto smlouvě. zákazník tímto uvádí, že pro odběrné místo
specifikované v čl. ll této smlouvy se stanovuje bezpečnostní minimum v příloze č. 2.

zákazník tímto v,/slovně prohlašu,je, že v případě, že hodnota bezpečnostního minima
nenívyplněna, rovná se hodnota bezpečnostního minima nule (0}. Tudíž přerušení dodávky
elektřiny při regulaci odběru je možné do 1 hodiny od vyhlášení regulace na nulový odběr
(regulační stupeň č. 7}.

Zákazník se zavazuje od požadovaného termínu zahájení dodávky do skončení trvání této smlouvy
odebírat elektřinu do odběrných míst dle této smlouvy pouze od obchodníka Amper Market, a,s,

a neuzavřít s.iiným sub.iektem smlouvu, jejímž předmětem by byla dodávka elekřiny nebo
sdružené služby dodávky eleKřiny do těchto odběrných míst zákazníka. za porušení této
povinnosti, včetně případného odstoupení od smlouvy Zákazníkem bez porušení smlouvy ze strany
obchodníka, se Zákazník zavazuje uhradit obchodníkovi smluvní pokutu ve výši jedné poloviny
ceny za dodávku silové elektřiny za předpokládaný objem elektřiny pro období od okamžiku
porušení smlouvy Zákazníkem do termínu ukončení dodávky uvedeného v čl. lll. odst. 1 sm|ouvy,
(stanoveného jako součin počtu |et, na který byla smlouva uzavřena a zároveň po ktený Zákazník
neodebíral elektřinu dle podmínek této smlouvy, a sjednaného množství elektřiny dle čl. lll. odst. 2

této smlouvy; počet let se zaokrouhlí na dvě desetinná místa, a to iv případě, že relevantní období
je kratší než 1 rok}. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody převyšující
zaplacenou smluvní pokutu.

v.
Podmínky zajištěnl služby distribuční soustavY

Zákazník udělu|e Obchodníkovi souhlas, aby vlastním jménem a na vlastní účet uzavřel
s příslušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o zajištění služby distribuční soustavy
pro odběrné místo. zákazník se zavazuie řídit se podmínkami distribuce elektřiny příslušného
provozovatele distribuční soustaw.

Bližší úprava práva a povinností související se službou distribuční soustavy je obsažena
v obchodních podmínkách obchodníka.



trI Amper Market

5.

vl.
Cena a platební podmínky

1. Cena za dodávku silové elektřiny ie smluvní a siednává se následovně:

K cenám bude připo&ena DPH a daň z elektřiny v souladu s platnou legislativou- cena za dodávku

siloVé elektřiny se siednáVá pro celou dobu trvání smlouvy dle čl Vll. odst. 2 smlouvy.

2. cenY za poskytování služby distribuční soustaw jsou stanoveny platným ceno\^ím rozhodnutím
eRÚ. rpo ceny nelze smluvně měnit. K cenám bude připo&ena DPH v souladu s platnou
le8islativou.

zákazník ie povinen sdělit obchodníkovi, zda je současně rovněž v,ýrobcem elektřiny, a pokud ano,
výrobcem které kate8orie. zákazník tuto skutečnost uvede vseznamu odběrných míst, kten/ je
přílohou č. 2 této smlouvy.

pokud zákazník obóodníkovi nesdělí v,ýše uvedené údaie dle skutečného stavu, nenese
Obchodník odpovědnost za nesprávné vyúčtování ceny za distribuci elektřiny a následnou potřebu
opraw účetních dokladů.

Zákazník se zavazuje hradit obchodníkovi bezhotovostním převodem měsíčně zálohové platby
za dodávku komodity (v případé smlouvy o sdružených službách rovněž za související služby) ve
Výši 1x 8096 předpokládané spotřeby na dané období dle sjednaného zálohového kalendáře, na

základě platebního předpisu záloh pro všechna odběrná místa Zákazníka s přiloženým rozpisem
odběrných míst. Měsíční zálohy jsou splatné vjedné splátce k E. dnl příslušného kalendářního
měsíce. Obchodník v případě, že výše záloh neodpovídá důvodně očekávané spotřebě, je oprávněn
upravit uýši záloh a změnu oznámit zákazníkovi nejpozději 15 dnů před splatností první zálohy,
které se změna týká, a to zasláním nového platebního předpisu záloh na email Zákazníka uvedený
vzáhlaví této smlouvy nebo písemně na adresu sídla Zákazníka. Zákazník se zavazuje takto
stanovenou výši záloh Obchodníkovi uhradit. Pro Zákazníka, ktený je plátcem DPH a nespadá do
režimu přenesení daňové povinnosti, slouží jako daňový doklad platební předpis záloh, odpočet
daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě uhrazení částky
předepsané v platebním předpisu záloh.

Cenu za dodávku komodity a za za,iištění služby distribuční soustavy Zákazník uhradí
bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené Obchodníkem s přiloženým vyúčtováním
odběrných míst, ato vždy po skončení příslušného fakturačního období, vněmž se dodávka
realizovala. Faktury jsou splatné do 14 dnů ode dne vystavení faktury. Dnem zaplacení se rozumí
den připsání platby na účet obchodníka. PřipadneJi poslední den lhůty pro zaplacení faktury
na den pracovního klidu, je posledním dnem lhůty pro zaplacení faktury první následující pracovní
den.

V případě, že je komodita dodávána do více odběrných míst ákazníka, může zákazník zvolit
souhrnné, samostatné nebo skupinové álohování a faktuíaci. zálohové kalendáře, zálohové
faktury, faktury a jiné daňové doklady lze Vystavit pro všechna odběrná místa uvedená
v příloze č. 2 smlouw (souhrnné zálohování a souhrnná fakturace}, pro iednotlivá odběrná místa

6.

- bez sankce za přečerpání nebo nedočerpání siednaného množství

Amper BUS|NESS - VN
VT (KďMWh) | NT (Kč/MWh)

individuální sazba vn - iednotalifní 1593,(x)



Amper Market

samostatně (5amostatné zálohování, samostatná fakturace) či pro jejich zvolené skupiny
(skupinové zálohování, skupinová fakturace). Zákazník tímto požaduje

E souhrnné zálohování a souhfnnou fakturaci všech odběrných míst uvedených v příloze č. 2
této smlouvy.

R samostatné zálohování a samostatnou fakturaci jednotliv}ich odběrných míst uvedených
v příloze č. 2 této smlouvy.

E skupinové zálohování a skupinovou fakturaci jednotliv,ich odběrných míst uvedených
v příloze č. 2 této smlouvy. Pokud Zákazník zvolí skupinovou fakturaci, je povinen jednotlivé
skupiny odběrných míst označit v seznamu odběrných míst v příloze č. 2 této smlouvy.

E souhrnné zálohování a samostatnou íakturaci jednotli\^ích odběrných míst uvedených
v příloze č. 2 této smlouvy.

V případě, že 7ákazník nezvolí žádnou z výše uvedených variant, platí, že požaduje souhrnnou
fakturaci všech odběrných míst uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. Způsob fakturace
odběrných míst lze měnit pouze jednou ročně, nejdříve po uplynutí 12ti měsíců od zahájení
dodávky, a to po provedení Vyúčtování odběru elektřiny.

Obchodník se zavazuje zasílat Zákazníkovi veškerá vyúčtování a faktury formou elektronických
prostředků, přičemž tato vyúčtování a faktury budou zároveň dostupné v zákaznickém portálu
obchodníka vsekci dostupné Zákazníkem. V případě, že o to zákazník obchodníka písemně
požádá, Obchodník se zavazuje zasílat Zákazníkovi veškerá vyúčtování a faktury poštovní
přepravou.

Obchodník má právo účtovat Zákazníkovi náklady za úkony spojené s plněním této smlouvy, které
budou vyvolány Zákazníkem nebo za úkony, které vznikly z důvodů na jeho straně (zeiména
náklady spojené s přerušením a obnovením dodávky elektřiny v případě neoprávněného odběru).
Náklady na upomínky Zákazníka za prodlení s platbou splatných úhrad či záloh za sdružené služby
dodávky elektřiny budou Zákazníkovi účtovány paušální částkou ve výši 300,- Kč za prodlení
s každou jednotlivou platbou. Jiné náklady, budou účtovány paušální částkou ve výši 500 Kč
za každý jednotlirný případ. V případě že skutečné náklady významně přesáhnou paušální částky
uvedené v tomto odstavci, má Obchodník nárok na náhradu škody přesahující uvedené paušální
částky.

Zákazník je povinen sdělit Obchodnikovi infoímace, na jejichž základě Obchodník může
jednoznačně stanovit režim DPH pío účely Wstavení daňových dokladů (běžný režim nebo režim
přenesení daňové povinnostil. Tyto iníormace je Zákazník povinný uvést v příloze č. 3 této
smlouvy. Dále je Zákazník povinen bezodkladně obchodníkovi hlásit změny ovlivňující aplikaci
režimu DPH pro účely vystavení daňových dokladů (zejména zahájení vlastní výroby elektřiny,
získání licence na obchod s elektřinou nebo na výrobu elektřiny apod.).

Vll-
Platnost a trvání smlouvy

5mlouva nab,ývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

smlouva je uzavírána na dobu určitou do termínu ukončení dodávky uvedeného v čl. lll. odst. 1

této smlouvy s možností prodloužení trvání smlouvy písemným dodatkem.

V případě, že tato smlouva má být dle zákona č. 34o/2ol5 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

7.

1.

2.



I

4.

Amper Market

6.

7.

zveřejněna v registíu smluv, Zákazník se zavazuje tuto smlouvu zveřejnit v re8istru smluv do 3oti
dnů od iejího uzavření. Poruší-li zákazník tuto svou povinnost, je povinný nahradit obchodníkovi
Vzniklou újmu, včetně ušlého zisku.

V případech zrušení odběrného místa, nebo z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému
místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn
ukončit smluvní Vztah kdanému odběrnému místu neipozděii do 30 dnů ode dne oznámení
Obchodníkovi o zrušení odběrného místa, a to bez finančního nároku Obchodníka.

Obchodník je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že ákazník je v prodlení s placením za
sdružené služby dodávky elektřiny a/nebo úhrady zálohov,ých plateb za tyto služby po dobu delší
než 14 dnů ode dne odeslání písemné upomínky k úhradě dlužné éstky zákazníkovi. za odeslání
písemné upomínky se považuje rovněž odeslání elektronické zprávy na emailovou adresu
7ákazníka. Odstoupení bude účinné k datu uved€nému v odstoupení, které nenastane dříve než ke

dni doručení Zákazníkovi. Tím není dotčeno právo obchodníka přerušit či ukončit zákazníkovi
dodávku elektřiny postupem dle platných právních předpisů nebo Obchodních podmínek
obchodníka.

V případě, že jedna ze smluvních stran na sebe podá nebo na ni bude podán insolvenční návrh,

Wjma náVrhu dle insolvenčního ákona zjevně bezdůvodného, je druhá smluvní strana oprávněna
od této smlouvy odstoupit. odstoupení bude účinné kdatu uvedenému V odstoupení, které
nenastane dříve než ke dni doručení písemného odstoupení příslušné smluvní stíaně.

Smlouvu lze ukončit rovněž postupem stanoveným v obchodních podmínkách obchodníka.

vlll.
Obchodní podmínky obchodníka

Zákazník svým podpisem powrzuje, že převzal od Obchodníka Obchodní podmínky obchodníka
upravující obchodní a technické podmínky dodávky elektřiny a zaiištění distribuce elektřiny
a systémorných služeb.

smluvní strany se dohodly, že obchodník je oprávněn obchodní podmínky obchodníka měnit či je
nahradit nov,i,mi (dále jen 

"změna 
oP"). změnu oP zveřeiní obchodník neiméně 30 dnú před

účinností změny oP na sv,ich internetov,ých stránkách www.amoermarket.cz a ve svém sídle.
o změně op bude obchodník zákazníka rovněž informovat odesláním oznámení na emailovou
adresu zákazníka či na adresu pobytu/sídla uvedenou vtéto smlouvě, ve lhůtě 30 dnů před

účinností změny oP.

Zákazník je v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou OP oprávněn od smlouvy odstoupit,
a to způsobem a ve lhůtě stanovené v čl. xl. odst. 4 bod (i|i) obchodních podmínek obchodníka.

Neodstoupí-li zákazník stanoveným zpŮsobem od smlouvy, nahrazuje změna oP stávající
Obchodní podmínky obchodníka a stává se souóstí této smlouvy, s účinností k datu uvedenému
ve změně OP.

V případě rozporu smlouvy a obchodních podmínek obchodníka mají Přednost ustanovení této
smlouvy.

Zákazník tímto prohlašuje, že návrh této smlouvy a Obchodní podmínky obchodníka mu byly
poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením smlouvy a že se řádně seznámil s celým

obsahem této smlouvy a obchodních podmínek obchodníka. Zákazník dále prohlašuje, že všem



Amper Market

5.

ustanovením smlouvy a obchodních podmínek obchodníka a jejich Významu porozuměl a že žádné
ustanovení smlouvy a obchodních podmínek obchodníka pro něj není nesrozumitelné nebo
nečitelné.

lx.
závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze uzavřít pouze bez\^íhradným přúetím návrhu smlouvy. Jakákoliv změna
či odchylka od návrhu smlouvy či Obchodních podmínek obchodníka se považuje za nov,f,návrh,
nikoliv za při}etí návrhu s v,y'hradami.

Je-li zákazníkem práVnická osoba, uděluje tímto souhlas k uvádění své obchodní firmy/názvu a

informace o existenci smluvního vztahu mezi zákazníkem a obchodníkem, včetně informace
o odhadovaném objemu dodávky elektřiny Obchodníkem, v referencích a jiných marketingo\^ích
dokumentech obchodníka, a to jak v tištěné, tak v elektronické podobě, a ke zveřejnění těchto
informací na webov,ých stránkách Obchodníka.

Změny této smlouvy mohou být činěny pouze písemně, dle zásad stanovených v Obchodních
podmínkách obchodníka.

smluvní strany se zavazují vzájemně se s dostatečným časov,/m předstihem informovat
o veškených změnách, které by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

Povinnost odesílatele doručit písemnost adresátovi je vsouladu s předpisy práva občanského
splněna, jakmile písemnost dojde do právní sféry adresáta, tedy kdy adresát nabude objektivní
možnost se s níseznámit.

Pokud by se něKeré ujednání této smlouvy stalo neplatným či neúčinným, smluvní strany
se zavazují nahradit takové ujednání platným ujednáním v souladu s předmětem a účelem této
smlouvy. Neplatnost či neúčinnost jakéhokoliv ujednání nemá vliv na platnost a účinnost ostatních
ujednání této smlouvy.

smlouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Smlouva obsahuje následující přílohy:

Příloha č. 1 obchodní podmínky obchodníka
Příloha č. 2 seznam odběrných míst
Příloha č. 3 Dotazník

Zákazník prohlašuje, že údaje uvedené v příloze č.2 a 3 smlouvy jsou pravdivé a odpovídají
skutečnosti.

7.

8.



Amper Market

Smluvní strany prohlašuií, že tato smlouva vyiadřuie jeiich svobodnou a skutečnou vůli, a na důkaz

tohoto připojují ke sm|ouvě své podpisy.

aw
česká zemědělslá unlver.lta

"Jd 
Hfu o* ...( :.!! :,.t!- ! ?

v Praze

lng. Martin Křenek, ředitel

čestá zeměděhlrá unironitr r prur
ŠkOInízemědělský podnik

27D 61Láay @

Amper
Market

Ampar Maík€t, a. s.

Antala staška 1076/33a
140 00 Praha 4

1č. 21í 2a 3,16

lng. Libor Holub, v plné moci

lng. Viliam Grácz, v plné moci



0bchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny společnosti
Amper Market, a. s., pro odběratele ze sítívn a wn,
pro smluvnívztahy uzavřené od 25.5.2018

Elmr"l

2. Měienídodávek el€Rřiny dlé smlouvy a piedávání skulďných naměřených hod-
not operátorovitrhu Za účelemvyhodnoceníodchylekzájišt'Uj€ přislušný PDs ná rá-
kladě a vsouladu senel8€tickým zákon€m,
3.zákaznikje povinen Závady na měřicich žařízenich, Včetně porušenizajištěníproti
neoprávněné manipulaci, které zjistí, neprodl€ňěoznámitAmper Márket apřislušné-
mU PDs, Jakýkolivzásah do měřicího zařizenípřislušného PDsj€ nepřípUstný
/í,Zákazník se zavazuje umožnh příslušnému zaměstnónciPDs n€bo Arnper Meík€t
přistup k měřiciínu zařízeniá neměřeným částem odběrného el€ktrického zařízeníza
účelem ploved€ni kontloly, odďtu, údÉby, vt/mény či odebřání Zpúsob přístupu k
méřicimu zařízeni Vyplývá z ieho Umístění.
5.PiíslušnýPDsjepovinen ne zákládé písemnéžádostiZkezníkavyménit měřicížá-
ňženi a zaiistit o\€ření správnosti měiení Je-lina měřicím Zařízeni ziištěna závada,
hredi náklády spojené si€ho přezkoušením a ověiením spíávňosil měření pří§lušmi
PDs, Nenili závada žiištěna, hradítyto nákladyZákaznik,
6. Pravidelné odečty měňciho zařízenípro účely Vyhodnoceni á VyúčtovánídodáVek
á odběru elektřiny provádí pří§lušňý PDs podle p|atných právnich předpisú,

vc€n.
1. cene silové €lektřiny je smlUvní a je sjednána Ve smlouvě,
2.cena za distribucielektiinyasystémové5lužbyje stanovena podl€ platného ceno-
vého rozhodnuti En€l8etického le8uléčního úiádU,
3. Kúčtované c€ně se připočitává daň z elektřiny, daň z pňdenÉ hodnoty. připádně
dalšídaně a popletlry, heréisoU stenovené platnými právnihi předpisy,
a. smluYnístrarry siednávaiiže AmperMaftet má přivo měnit cenu silové €lektřiny
pouz€jednou ročně ato nejdřívejeden íokod nabytí účinnosti s|nlouvy a dá|e pak
na počátku každého dalšlho kalendářniho roku od tohoto data. Upreva ceny bud€
plovedená aktualizácí ceny folmou cenové nebídlryAmp€r Market, která musi být
záka?níkovi za§lána pío§třednictvim poštovnich služeb nebo el€ktronjckou formou
n€jméně 30 dnú před nabytím účinnosti cenové nabídlry.
5. Vpřipadě, že zákaznik nebude se změnou ceny silové elektřiny uvedené v cenové
nabidce souhlasil má právo od smlouly odstou pit dlgpodmínek uvedenýchvčl. xl,
odst,4 bod (ii) oPD,
6. Neodstoupi|i zikázník od smlouvyve lhůtě dle ól, xl, odst,4 bod (ii) oPD, plati že
scenovou nabídkoU a aktualizovanou cenou Ampel Market souhlasia nabytím účin-
nosti cenové nabiclkyAmperMarket docházík€ zínéně cenysilové elektňny,

vl. FektUlacaa plác€ní
1. DodáVky elehňnya zajištění d istribuce a souvisejících služeb dle smlouvy, jakož
i další pňpadné poplatky dle smlouv},, hrádížál(áznik, který není plátce DPH, na zá,
kladě plátebního předpisu (dále ien ,,faktura") a zákazník, který je plátcem oPH, na
základě daňového dokladu !rystaveného podle příslušného právniho přédpi§u {dáie
jen ,,fáktura "), Faktuíační období je vymezeno odečty měřiciho zařiz€ni ná 0dběmóm
mistě, Faktula bude vystavena vždy po skončeni přislušného fákturáčního období
DátUm Uskl,íečněni zdanitelného plněníie den skutečného ziištěníspotřebý
2. Faktury rystavené ze stlany Amper Maíket, týkající se úhÉd dodávky eIektňný dis-
tíibuce á soOvi§ejícíslt]žbypodle smlouvy,i§ou splatné do 15 dnů od datá V}stev€ni,
3.Zákaznik s€ zevezuie ná úh.édu předpo*ládáné od€bráné, ale dosud nevyfaktu-
íované elektňny, platit ve prospěch Amper Market zá|ohy, zálohy se hladívždy k 15,
dni piísl!šného kál€ndářnlho mésice dle zálohového kalendář€ oznámenóho zá-
kážníkovi neipozdějido konce měsice předcházeiícího příslušnému měsíci ňebo na
fekluře, neby|,1ive smlouvě sjednánjinýzpúsob, Uhrazená záloha se od€čt€ vnásle-
duiícím !ryt]čtování za příslušné fakturačníobdobí, Rozdíl mezi zálohou a skutečnou
cenou dodávky se vyrovná ná zákládě Vy§távené fáktury s tim, že doplat€k zákazníl
Uhradí v předepsaném termínu splatnosti a případné přeplatky použije Amp€r l\,4arket
kúhradězáioh nadalšíobdobi
4, Výšé zálohy ne obdobído prvního vyjčtovánidle smlouvy se stanovi s ohledem
na hodinové dia8ramyodb€ru elektřiny zákazníka ra období posl€dnich 12 mé§ícú,
event, sohledem na instalované spotřebičevOdběmém mistě asi€dnanou imenovl-
tou proudovou hodnotu hlavnihoiistič€ př€d měřicím zeříZením, výš€ zálohyprcdal-
šíobdobi se stanoví podle skutečně dosažených hodnot dodáV€k elektřinyvobdobi
do prvního vnjčtováni zákaznik bude sv\išízáloh pro dálšífaktuláčníobdobísezná-
m€n na faktuře nebo vzá|ohovém kalendáři zaslaném neipozděiido konce měsic€
předcházejícího příslušnému mésíci,
5. Pňpádne-|i poslední den splátnostlna den pracovního klldU, posouvá s€ splatnost
fakturyna nejbližší násl€dUjícípracovníden.Termin€m úhredy se rozumi datum pň,
psání částky na úč€t při)emce.
5. Pro zákaznika, kterýje plátce oPH, se kzaplac€né záIoz€ Vystavuie daňovýdoklad
podl€ příslušného právniho předpisu,

'. 
Vzniknou-ll chyby nebo omyly pň vtlíčtování elektňny nesprávným odečt€m, pou -

žitím nesprávnó sázby,početnichybouapod,,majízákaznjkeAmpelMáíkét nárok na
vyrovnáni nesprávně vyjčtovaných čáýek, Vpřípadě chybného ryičlování dodávlq
elektňny uplatnízákazníkpisemně reklamacido 14 dnů ode dne doručenifakturyji-
nak sé má ?ato, že údajevevystavené faktuřeisou spíávné, Kíeklómacimuplótněním
pozdě'i nemUsi Amper Málket pňhlížet, Uplatněná reklamace nemá odkladnýúčin€k
na splatnost vyúčtování, Amper Market íeklamaca přezkoumá a výsledek pisemně
oznámí zákazníkovi do 15 kalendámích dnů ode dne doručeni rek]amac€, J€,lina
základě reklamace Vy§ta\€n opravný daňový doklad {opravná faktura), považUie se
současně u a informaci o v]isledku l€klamáce,
8. Platby se provádějí V tuzemské měně, Béžhotovo§tíjí p|atby se provádě'i z úctú ve-
dených vKč U penéžnich ús-tauj púsobícich na územíceské íepublilq, Pokudzákaznk
poukáže platbu s nesprávným vádebilním či kon§tafltním symbolem nebo jipoukáže
§iinýrn bankovním spoiením, než je uvedeno na faktuře, může mu Amper Market platbu
Wáth a účtovát pňslušnou částku z plodlenísplatné pohledávky až do obdrrení spráV-
né umistěné platby,
9. Pro pňipád plodleňí s úhíádou splatné pohledáv|q (peněžhého dluhu) se zákaznik
zavazu]e zaplath Amper Market smltMí pokutu ve uiši úroku z prodlení stanov€flé
předpisy pláVá občanského, Tuto smluvní pokutu fakturuje Amper Market za dosud
neprovedené platby prúběžně, zpravidla 

'ednou 

měsičně se splatností 14 dnů od datá
Lrystavení faktury zaplacenim smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škod}a
10.Ampeí Márket má píávo účtoval zákaznftovi náklady za úkony spojené splněnim
smlouvy, které budou vyvolány zákázníkem nebo 2á úkony, které vzniklyž dúvodú
ná ieho stíáné (zejméná náklady spojené s př€ruš€nim a obnov€ním dodávky el€k-
tňnyv připadě neoprávněného odběru,), Náklády budou účtovány paušálni částkou

l. obecnáu§tanovaní
1. 0bchodní podmínlry sdružených služ€b dodáv|ry elektřiny (dále jen 

"oPD") 
spo-

lečnostjAmper Ma*et, á. s., se sídleín Antalastaška 1076/33a,140 00 Praha 4 (dále
jen,Ámp€r Maíket"), která ie dlžitelem licence na obchod s elektijnou, uprawií ve
smyslu ust, § 273 zákona č, 513/1991 sb,, obchodního zákoníku, obchodni a technic-
*é podmínky dodávl9€lektřiny a zaiištěnídistribuce el€ktiany a §ystémových služeh
oPD jsou nedílnou součástí smlouvy o sdružených službách dodávl9e|ektňny U2á-
ťené mezi Zákaznil(€m a Amp€l Market (dá|e ien,,sm|oUva"),
2. Terminolo8ie a odborné názvy používané v oPD e Smlouvě vycházejí žeiméná
z pojmú definovaný.h vzákoné č,458/2000 sb,, en€8€tichizákon, vpbtném znění
a souvisejících práyoích př€dpisech (dále jen 

"en€l8€tický 
zákon"),

ll. Povinno!ti AmperMarkét
1. Anpeí Máúet se závázuje dodávat ZákazníkoM eleKiinu v rozsahu a za podmínek
dohodnútých \€ smlouvě a 0P0 do odbémeho místa zákeznika vymezeného Ve smlou-
vě (dále jen 

"odběmé 
misto") v kválhó podl€ pňldušíých právních piedpisů. Nebylo_ji

množstvi dodávané eleKňny sjednáno pňimo ve smlouvě považUie se za sj€dnané
množstv!'dodái/ek elektňny slutďně dodané e odebrané množ§tvív 0dbémém místě,
2. x zójištĚni dodá!,|ry elektňnyZikaznlkoM uzavírá Amper Mark€t súzemně pňslušnlýrn
píovozovatelem distribuční soustáVy {dále ien " 

přislušný PDs"} smlouvu o distribuci.
a to za podmínek st3nov€nýEh příslušným PDs a v rozsahu a kvalitě uved€né V€ smlou-
ve a 0P0, zákaznik Uděluje Amper Maíket souhlas s uzaťením smlouvy o distribuci
elektňnyá zevezuje §e posMnout^mperMa*et pň jednánispříslušným PDs potieb-
nou součinnost- Zákazník se zBvafuje ňdit podmínkámi distribuce příslusného PDs,
3. Dodávká elekňny dle smlouvyie §plněna piechod€m elektřinyz distílbučni sou,
slavy příslušného PDs V předáVaclch mislech, Piedávací místa jsou Ve smyslu pí{-
slušného plávŤího př€dpisu m(rty předáni a přeýZetí elektřiny mezi Amp€l Meíket
a Zákaznik€m, Ve kterých dochází k přechodu veškerých vlastniclolch práv k dodané
el€ktňně prostých jahhhkolináíoků třetích osob ak přechodu nebezpečiškody,
a. Amper Mark€t se zavazuje pře.Jzít záýezek zákAznká odebrat elektňnu ž elektdzač
ni soustávy e nést plnou odpovednost za odcMku zákaznika, pokud se tato odchylká
wtahuje k odběmému mistu, to vše zá podmínky, že ákaznk nebude mít po dobu trvání
smluvního Vaáhu upíaveného smlouvou vice obchodní{.h partneíú pro dodáý(y elektň-
rrydo odbáného místa.
5. AmperMerket rápoóne sdodávkoU elektňny nazákladě smlouvyo distribucielek-
třiny uravřené s přis|ušným PDs nejpozdějive lhútó §tanovené v souládu s právnimi
předpisy, pokud zákaznn( §plnil Všechny podminky prc žahájení dodávky elektřiny
podl€ pří§lušných plávních předpisú a podle smlouvy. smluvnístlany§€ také mohou
dohodnout na jiné době zápočeti dodávky elektřiny,
5. Pokud Amper Market neráháií plnění dodávky ve sjednaném t€mínu 2 dúvodú
překážekna ýlaněAmper Mark€t, j€ povinen zaplatitzákažníkovj sm|uvni pokutu ve
vyšl součinu nedodaného ínnorstM elektiiny a jed notkove ceny stanovéne ióko íordfl
mezl marimální cenou náhladnídodávlrystánovenoU cenovým ro2hodnUtím Ener8e-
tického re8uláčního úředu platným pro smluvní období a cenou za silovou elektiinu
stanovenou ve smloUvě. Uhradou této smluvni pokuty nenídotČeno právozákazníka
na náhradu škody,
7.Není-limožné zaháiit dodávku 2 dúvodú překážek na straně zákazníka,jiného do-
davatele €lektřiny či obchodnil(a 5e|ektňnou, PDs,nebo op€íátorátňu, n€jedná se o
porušení povjnnosti Amp€r Maíket áAmperMarketie opráVněn od smlouly odstou-
pit dle podminekuvedenýchvčl, xl, odst,3 oPD.
8.Amp€r Market neposl$^uje distdbUci él€ktřiny, pouze 

'ako 

obchodnik selektřinou
zajišl'uje uzaťení smlouvy o distribuci pro odběmé místo zákaznika s přislušným
PDs. Amp€r Market tudíž není odpovědný zó úroveň distribuce a systémových služ€b
posb/tovaným příslúšným PDs,Vóetněškod ztéto činnostit/zniklých,pokudbyla řád-
ně Užaťene síř|louva o distribuci s příslušným PDs, Aííper Market poskytn€ zákazni
kovipotřebnou součinnost při Vymáháni plněňí po příslušném PDs,

lll. PoYlnnosti zák.zník.
l. ákaznik se zaYazuje odebírat sjednané množ§tví elektňny dodávané ze strany
Amper l\rarket a za dodáVky elektřiny platit cenu ve výši stanov€né ná zákledě smlou-
Vy a oPD,
2.Zákazník se zavazuie zaplstit Ampeí Maík€t za distribuci elektřiny cenu stánové
nou přislušným píavním piedplsem {,,le8u|ovaná cena") ve Výši podle platneho ce
nového íolhodnuti Ene€etického l€gUláčnlho úíadu (,,ERU"),
3. zákaznik je povinen zaiisth pňpoiéní wého odběmého místa k distdbučnísou§távě
přís]ušného PDs Zpúsobem a v solrladu se zákonen, Uzáviení snlouvy o připojeníje
podminkou pro zaiištění dislňbuce €léktňrry a souvisejících služeb dodávlry 2e §trany

^mperMarket,4,zákazníkje povinen ukončit ke dni zahájení dodávky dle smlouvyúčinnost všech
stávajiclch smluv kteíé má uzaťeny s piislušnými PDs, obchodri,lry s e|€ktiinou,
nebo V'iřobci eleh ňny plo dodevlq e distlibUci elekl iiny do 0dbélného mistaizákar-
nft je povinen po dobu trYání smlouvy nébýt účašni}em smluvních vaahú siiným
dodavatelem nebo obchodn&em s e|ektňnou, jeiichž předmétem by bylá dodávka
elektňny do odběmého místa. To se netliká smluv ieiichž předmětem ie dodávke
elektiiny z odběmého místa do distribuční soustavy, Porušeni poviňnosti Zákažníka
dletohoto odstavceje považováno za podstátné poruŠenísmlouvy a Amper í\,larket
je v takovém příp6dě opráVněn od smlouvy odstoupit dl€ podmínek uved€ných v čl,
xl.odst,3oPD,
5. Zákaznik se zavazuie nepř€kročit ve smlouvě sjednanou rezervovanou kapachu,
Je-Ilve smlouvě si€dnána měsíční rezewovená kápacite, lze tuto kapacitu měnltdo_
hodou stran, a to neipozdě'i k 1. dni kalendářního měsice předcházeiíciho kalendář-
nimu měsici, plo iehož obdobíse žměna rezervovené kepacity sjednává, neniIiVe
ýnlouvě stanovenojinak, Překroči-li zákáznk hodnotu režervované kapacity, odpo-
Vidá za škodyVrniklé v §ouvislosti s takovým překročenim
6.zákaznik se zavazuje odebílet množstvi elektňny siednané ve smlouvě, Mňožstvl
dodáVané elektňny §€ sjednává vždy najeden kólendářní rok ajehojednotlivé mě-
síce. Měnil množství dodávané elektňnyje možné použe písemnou dohodou strán
a v souladU s podmínkami dlstribuce, stanovenými PDs,

lV Měřenídodáv.kelékiřiny
1. Pro vyhodnoc€ní dodávek elektřiny jsou podkladem odečty měřicího zaiízení v 0d-
běmém místě prováděné příslušným PDs ná základě av souladu s ener8etichim 2á-
konem.

)



ve v}'§i 100 (č za každýjednotlivý připad, v připadě že skutgčná náklady \.ýznamně
pře§áhnout tuto čá§tku, budou účtovány v j€iich skutečné výši

vll. Ratúl.c. odbóíu.l.kiřlny
1. Pro řešení dúsledku žjvelných událostí opatření státnich ot8ánú za nouzového na-
!tJ, §tevu ohíoženi státu nebo válečného stavu, háváňí na záňzenich pío výrobu, píe-
nos a distribuci elektňny, smo8ov€ situ.ce, terolistického činu a dalšich Vym€zených
událo§tí 

'e 

pDs v soúladu s platnými píávnimi předpisy povin€n u§máňotnt spotřebu
el€ktňry a vyhlašovat re8ulačni opatření Whlášení re8ulace |€ aávaané pro všechny
účastniky tňu s elektňnou,
2. zákaznft je povinen sledovat plavidelná h|ášenío ene€etické situaciv híomad-
ných §délovácích prostredcích áv souládu sezákon€mie povinen sejimiřídit,
3, zákaznik ie povinen řídh §e pokyny y',ínper Market nebo pňs|ušného PDs či provou o-
vatele pienosové sou§tavy k re8ulaci odběru elektňrry a §trPét 

'ejich 

opáVnéni k prov€-
deniomez€ní nebo př€rušeni dodávek elektiirry vpňpadech staw nouze a předcMzeni

4.zákeznlk]epovinenvpňpáděWhlášenistavu nouzeome2ii svotl spotiebU dle pří-
s|ušného retulačniho §tupně, Ampel Maík€t neodpovídá za škody Vlniklé zákaznÉ
kov|v dl)sledku ýaniku stávu nouze čl předcházeni staw nouze.

v|ll. om.r.ní3 Pa..Uč.nídodávak
1.Amp€l Market n€bo příslušný POs malí právo omezlt nebo přerušit v n€zbytném
rozsahu dodáv|ry elektňny v 0dběmém místě v pňpadech stanovených ene8etickým
zákonem,zejména pň neoplávněném odběru.
2.Amper Martet je oprávněn 2 dúvodu neplaceníceíry za sdružené služby nebo zá-
loh na sdrurené služby dodávky el€ktřiny ukončit nebo pře^ršit dotlávkJ elektřiny
V odběrných mlstech. pro která ie uzáťenetatosm|ouve,ié§llže zákazník:
a) opakovaně nedodržísmluvenýzpúsob platby za odebíanou elektřinu včetně záloh,
b) neplní phební po\/innosli vyplý\6jící z výsHkú vyt odnocení á zúčtováni §hnďného
odběru.
3. omezéním nebo př€rušenim dodávek el€ktňlryvtéchto pňpádech n€Ýrniká zá-
kazníkovi právo nanáhradu škody a ušlého zlsku vlJčiAmperMarketnebo pňslušném
PDs, To neplati nesplni-li Amper Market nebo pňslušný PDs své zákonné povinno§ti,
4,zákazníki€ povinen nahradlt^mperMa et á PDs nák|edy vynaložené na přeruše-
níá obnovéní dodávky €leKňny z dúvodu sveho prodleníse splněníín závázku a ná-
kIady §Dojené s wnáháním pohledávky,

lx. iláhí.d. ikody
l, Každá smluvnístráná odpovídá rá škodu zpúsobenou díuhé smluvnistrané poru-
šením povinnosti Vyptývaiící ze smlouvy, smluvní §tlanyisou zbaverry odpovědno§ti
zá částečné n€bo úplné neplnóní povinnoýí daných smlouvou v pňpedě, kdy toto
neplněníbylo výsledkem něiaké událostlnebo okolnosti zpúsobené vy,.ššimocí
2. Pro účely smlouvy rozumí smlwní strany pod poimeín ,.vyšši moc" tákovou mi,
mořádnou a neodwatitelnou udáIo§t n€bo okolno§t, lderá nestala n€závisle na vúli
povinné stíány, kteni nemohla býl při Uzavření smlouty pledvídána a jejíž násled-
ky bráni smlwní straně v úplnéín čičástečném plněnízávazlú podle smlowy, iako
nápil}le(l Válká, teroňstické ekcé, blokád6, sabotár, polár velkého rozsahu, žfuelná
pohroma, rozhodnutí slátnich ortánú s dopadem ná plněnídle této smloury změ-
nyzákonů á práVních předpigl s dopad€m na pIněnídle smlouvy člstavy nouze dle
eneEetického zákona.
3.0 vznlku sltuóce vy.ššímocla ieJích bllžších okolnostech uvédoní smluvnístÉna
odvolávaiící se ná vyšší moc neprodlené druhou stranu, §t€jným způsob€m bud€
druhá smlwni strana informováne o pominuli situace Wšší moci, a pokud bude o to
porádána, předloží dWěryhodný dúkaz o exist€ňcl této §kuléčnosii,

x.Ř.š.níipořtt
1. smlWnl slíarry se zavazují že budou postupovat tak, aby případné spory vyplýváiíci
že sínlouvy byly úrovnálry smlrnoLr c€stou, závezují se postupovat tak, aby situace
by|a obi€hlvné vyřešena, a k dosažení tohoto cfl€ si budou po§Movat potřebnotr
součinnosl,
2. Kterákollv st6na i€ oprávněna piedložil spor k rozhodnutí ERU v pňpádech, kdyJe
Cláná příslušnosl tohoio ú iádu dle zákoná, spory m€zi smlwnlml stranami jsou s ko-
nečnou platňo§ú řešerry př€d věcně amíýně pňslušným soudem,vpňpadě§oudního
řízení 

'€ňo' 

účá§tníkem bude zkážník, Kerý má §íCllq bydll§ě čl místo podnikánl
vzahíaniči,'e thishé pňslušny soud dle sidlaAmpeí Markel aíorhodným prdvem ie
plávo ceské lepubliky,

xl. t konč6nídodáYky.l€ktilny
1,smlouva múže být Ukončena dohodou §mlwnich stran, á to zeimóna V přípádech,
kdy ákazník fákticlq ukončíodběrvOdběmém místě (z dwodu §těhování ukončeni
činnostlatd,)
2. Učlnnost smlouvy skončí ukončenim připoiení odběrného mí§ta k djstribuční
soustavě,
3. Amp€r Meíket je oprávnén od smlouvy odstoupii v přípedě podslatného porušeni
smlouvy ze §trany ěkaznikó. zejméná v pňpadě. že aka.nikie vprodlenísplác€nim
za sdrurené služby dodávlq elektiiny déle než 30 dnů, av dalších pňpad€ch stano-
v€ných smlouvou či oPo, odstoupeniJe tíébá učinit v písemné formě a doručit ňo
zákaznftovi, od§toupeni je účinné okamžikem doručeni zákaznikovi,
4. zákazník Je oprávněn od smlouvy odstoupit;
(i} vpřípadě podstatného porušenismlouvy ze stranyAmpeí Market; za podstolné
porušeni smloUvy ze svany Amper Ma*€t je povežováno omezení ói přeruš€ni dodá -
vek zákau nikovi nad rámec podminek stanovený€h platnými právnimi předpisy a pra-
vidly provozování distňbučni soustavy P05, nei€dná-lise o přeíUšení dodávky elek-
rňny a dúvodu vyšší moci, 0d§toupení i€ účinné okamžikem doručeni Amper Market.
(ii) v pňpadé změny cen; ákazní( ie opávněn do sm|oúvy od§tolpit nejpozděii 10 dnú
před účinnosti noui§h cen, odstoupení ie účinn€ posledníden kalendáiniho mésíce,
ve kterém by4o dostoup€ní doruóeno Amper Marte! Neornámí-li Ampeí Me*et á-
l(azníkovl změnu cen neipozděii 30 dnú před účinnosti zmóíry, j€ zákaznik oprávněn
od smlouw odstoupit ve lhutě 3 mésíců od účinnosli zhěny cen, stím, že odstoupení
je účinné lposlednímu dnikelendářnlho měsíce, který následuie po měsíci, ve kterém
byjo odsloupení doručeno Amper MaÁet,
(iii) v piípadé zményiiných sínluvních podmín€k zákazník ie oprávněn od smloUW
odstoupi! néjpozděii10 dnú před účinností změny smluvních podmín€k, 0dstou-
p€ní ie účinné poslední den daného kal€ndámího měsíce, Neoznámili Amper
Market zákaznikovi změnU smluvních podmínek neiporděii30 dnú př€d účinnostl
změny,Je zákaznik oprávněn od sm louvy odstoupit vé lhutě 3 měsicú od účinnostl
změny smluvních podmín€k s lim, že od§toupení je účinné k poslednímu dni ka,
lendářniho měsice, kten/ následuje po mě§ici, ve kteíém bylo odsioUpenídoručeno
AmperMarket,

odstoupeníjetíeba učinit v pisemné fomě, prostřednicwím stanovenéhofoímuláře
adoručit ho Amper Maíket, za doručeni se považuie přeýzetí poštovnízásilky s oli-,ručeni se považuie přeýzetí poštovní zásilky s oli_

podepsenóho formuláře anebo doručení emailové

5. Pokud Zákaznik trvale opu§ti'Odběrné místo á neukončil smluwrlvztah. pak účin,
no§t smlouvy koné í odebráním měřicího zaiízeni nebo zahájenim dodávky elehřiny
na základě smbuvy o dodávce elektňtly či smlouvy o sdružených službách dodávty
elektňíly uzáťené s novým zákaznikem pío toto odl,ěmé místo
6.zákainlk'e povlnen poslq^nout Ampór Markel nebo příslušnérnu PDs potřebnou
součinnost při ukončení dodávek elektiiřry leelizovaný€h podle smlouvy,
z pro whodnocení dodávek elektňnv i€ lozhodující odečet méňcího zaříz€nivOd-Z Pro vyhodnocení dodávek elektňnyj€ lozhodující odečet méňcího zaříz€nivOd-
běrném místé, pňp. náhradníhodnoty štánovené podle podmínek Plíslušného PDs,běrném místé, pňp. náhradní hodnoty

smlouvy,

k posl€dnímu dni dodávlry elekiřiny,
8. V pňpadé Ukončeni dodavek ze §trany Amp€l Ma*et ma zakaznll píávo využň
dodávky elektňny od dodavatele posledni instance postijpem podle § 12a eneí8e-
tickéhozákoná,

xll,Doíučovaní
1. Ve.šk€íé informace á ožnámení dle smlouw a oPD mu§ mít pisemnou podobu, ne-
ní .li siednáno Jinak ve smlouvé nebo oPD. Plo plsémný styk l2e použll zpúsob ode§ani
doDisu, o§obní předáni pl'semnosti, faxovou zpráW ele|(troniďou zprávu §é lpětným
potvrzením doručgnÍ, Xornaktní adresy, t€lefory či fuxová čísla a €-mállové adresy isou

2, Povinnost od€sllatele a'oručh písemnost adresátovi ie splněna. Jakmllg adre§it
písernno§t pi€veame nebo iakmile by|a držhelem poštovní lic€nce u,ácena odesfla,
teliiako nedoručitélná a adíe§át s!ým jednánim nebo opomenutím íoí!čení zmaňl
(napi, neoznámení zméíry kontektnl adres1 díUhé smluvnístřaně), Učinky doručení
nóstanou i lehdy, |€stliŽe adíesát pňjetí písemnosti odmnne,

xlll,i,llč.nllvott
1. smluvní§trany§e vzájemně zevázují že budou chíánit a utáiovat před třetímioso-
bami dwěrné informace aobchodnítáiémství,žádná zesmluvnlch §tft n b€z písem-
ného souhlasu díUhé smluvní strany nePosMne informace o obsahu sínlouvy tfutí
straně (Wedené s€ neMá 0PD), ato anivdt]čím rozsahtr, §vý]lmkou veřejně publi,
kovanFh informácí (napi těchto oPD ) a dále s výjlmkou osob zab€zpečujicích výkon
píáv e plnéni povinno§tí smlumich slíán. steiným zŇsobem budou streny chónit
dťťěmé inforínace á skutečnosli tYořicí obchodní tajemsM tř€tí osoby, kteíé byly
touto třetí §tranou někteíé ae smlwnich slran poskytnuty se §volenim ieiich dalšího
užití
2. ěvazek ochrany obchodniho taiemstvl a dwěíných informacítrvá po celou dobu
trvání skutečno§tí tvořících obchodní tajemswí nebo tíYánírájmu chráněnídwěr-
ných jnformacl
3. Poťnnost mlč€nIlvo§tl se neýatahLrje na informační povinno§t Vyplývající z ob€cně
plátných předpl§].

xlv. závěraěnll uat.nov.ní
1, Podminky odchyluiicl se od oPo si€dnejl obé sm|Wnislrarry ve smlowó, vpňpa-
dé íorporu me2 i ujednáními v oPD aUjednánimive smlouvě maiipiednost uiednání
smlouvy,
2.Vevěcech neupíavených oPD asmlouvou se postupuje dl€ pňslušných právnich
piedp§ú, lJkáže-ll so nebo stane-li se někt€íé Ustanovení smlouvy nebo oPD ne-
plain];m nebo neučlnnym, zústáva|l ostatnl ustanovení smlowy á 0P0 v platnosti
a zbývající obsah smlouvya oPD bude nahíázen příslušnými U§tanoveními plátných
právních předplsů.
3. 3. zákaznik se múže § dotary souviseiícími se zpracovánim i€ho osobních úalajů
obíácet na Ampel Máí*€t jako správc€ pro§tlednictvím e-mailu 8dpr@ámperínalket,
c2,
lnformece týkaiicí se zPracoYání a ochrany osobních údajú zákaznika Podle nařízení
GDPR, žavederi]ich opatřeníná za'lštěni právákaznika podle nařkeníGOPR a sou-
vi§éiicích právních předpisú upravuiících zpracování osobní.h údajú (napi zákon č.
10U2000 sb., o ochraně osobních údejú), naid€ zákaznft na §tránkách wwwamper
market,cz,
4. Písemně užavlená smlouve múže být měněna nébozruš€na pouae pisemnou do-
hodou smlwních strón, včetně dodatku k uzaťené smlowě,
5. zákaznik je povinen oznámit Ampeí Market n€píodleně, neipoaděil všók do 15 dnú,
pňpadné změny údaiú obsažených ve snlouvé, kteíé nemejí vliv ne ieii ob§áh (napt
změnyjd€ntiílkačních a kontektních údeiú). Neoznám€níjde ktížiákarníká, zákaž_
nft n€se odpovědnost za ztnítu čj zpříýupnění idéntlfikátoíú smlouvy (číslo smlou-
w, čislo zálGznlclého účtu, číslo obchodního paňnera) třetí osobě,
6. Vpiípedé souhrnt] odbéríniEh mií zakazník dle smlouvy platíjednotllvá U§iano-
venismlouw oPD ivšech pifloh smlouvy zvlášt'prc laždé 0dbérné misto,
7 Pokud není v těchto 0PD nebo v práWrích předplsech §tánoveno Jlnek. činí lhuia pro
odeslání odpovědina ýzáiemnou koíespond€nci mezi Ampér Market a zákaznftem
15 dnú.
8.AmperMaítď je opévněn §^o oPD měnit čiie nahrádit novými("změna 0PD1.
změnú oPD zveieini Amper Ma*et neiméně3o dnú před účinno§tí změny oPD n6
wých imemeto\^ich stránkách www.empeímáíket,cz a ve svém sldl€. 0 žíněně 0P0
bude Ampel Máí*et ákaznika zpúsobem stanoveným včt, xll. odst,1oPD infor-
movat, zátažnlkje v pípadé nesouhlas! s nevíhovanou změnou 0P0 opíávién od
smlouwodstouplt dle podminek stanovenýrhvčl, xl, odsl,4 bod (Iii) 0P0,
9.Tyto 0PD nabývaIí účlnnostj dn€ 25.5,2018,

vPraze dne 25,5.2018

ln& Jan P.la§čák,
pfudseda před§táven§§a

liv) je h zkážnlkem poc'nlka,lcí tyzlctá osoba nebo spoliebilel ve smyslu občenl
sloiravnich pi€dpisú e sínlouva Dylá uuávl€ná mlmo plostory obvyllé k podnilanl
Amper Máíket, múže zikazník od smlouvy odstoupŘve lhúté 5 dnú př€d zahájením
dodévky, liúla k uplátněniprává ná odstoupénije zachována, polud bylo pis€m-
né odstouDeni od smlouw odesláno Dřed uolvnutim této lhútv. To neDlátí u smlw,né odstoupeni od smlowy odesláno před uplynutim této lhúty. To neplátí u smlw,
u kterých si ákaznik §'€dnál náv§ěvu rástupce Ámper Martet z6 účelem uravfuní

giná|em bezvádně Vyplněného a podepsenóho formuláře anebo doručení emailové
zprávy na adlesu info@ampermarket,c2, k niž bude přiložen konvertovaný ori8inál
bézvealně vyplnéného a podepsanóho fomuláie,
5. Pokud Zákaznik trvale opu§ti'Odběrné místo á neukončil smluwrlvztah. pak účin,



Příloha č. 2: §etnam odbě.nÝch mí§t rákatnika t€mědělská unlvérzlta v 60460709

' Pokud l. Ý. .hlo Wa doh odnuta 3kuplnďa hktur.ó, o2ň.ól. vš..hn. oM].dna hktuDční3kuDlnv lt.lným ětl.m

r) ňahnltyp! Av ti.týň J. púbalwa maň.ní t dalkovýň d.niíň phnor.n úd.]0,. pdbatnÝrrln.ň ltň.dnlhodňoryýýkonut. mař|cí lnt.P.| 9r@adí pt|ňo hall.ír.řl!.nl n.bó

piinď údrlú ,bvóri ]lným rpúrcb.ň, n.bo

d) mai.ní tYp! g kl.rÝň j. on.hl ňal.ní,

-

B 'ť
a č p

{ANo x Nl)

,g
! a ž P

5



EI Amper Market

Příloha č. 3
DoTAzNí( KE sMtouvř o DoDÁvcE / o sonužeNÝcx st užaÁcH DoDÁMfi EtEKňtlrv zt sírí vr a wn

VÝPOVřĎ A UXONČENÍ SMtOUVY
1) Požaduie zákazník Výpověď U púvodního dodavatele po AM? (Zakroužkujte spíávnou variantu)

ANo rG)
Potua lHO, j"rcVpodmínky ukončení stávajicí smlouvy (zejm. v,ipovědni lhúta)?

2) Jedná se o přepis odběrnét9místa ná nového ,ákarníká? ízakroužkujte 5píávnou variantu)

ANo Ár\(y
vÝRoBA EtEKňlNY

3) Je zákazník výrobcem elektřiny, iehož Výrobna by byla připojena k distribuční soustavě jako v,ýrobna

elektřiny (nikoliviako odběrné elektrické zařízení) ve smyslu vyhlášky č. 16/2016 sb., o podmínkách

připojení k elektrizační soustavě, a kteď tudíž není oprávněn uzavřít smlouw o sdružených službách

dodávky elektřiny dle ust. §l0 odst. 2 ener8etického Zákona? (zakroužkujte správnou variantu)

ANo írur)\:/
STANOVENÍ REŽMU DPH

4| Zákazník tlmto sděluje obchodníkovi, že pro účely
následuiící režim DPH:

jí Běžný režim
E Režim přenesení daňové povinnosti

vystavení daňových dokladú se pro něi uplatní

DoPtŇUJící |NFoRMACE
5) Měnil již zákazník dodavatele a má uzavřenou samostatnou smlouvu o připojení s poslq^ovatelem

distribuce Ve všech odběrných místech? Pokud NE, je potřeba podepsat smlouvu o připoiení - žádost o
nije ke stažení na stránkách_rrřjslušného distributora. (zakroužkujte správnoU variantu)

ANo (9
6} Má zákazník jednoznačně Vyřešen vlastnický \.ztah k trafostanici včetně transformátoru? V případě že

ne, může poskytovatel distribuce žádat nápravu tohoto stavu ev. odběrné místo zákazníka převést do

režimu nízlétlo napětí. (Zakroužkujte správnou variantu)

/nHo ) NE
\__/

7} V případě, že plánovaný odběr elektřiny dosahuie 5 Gwh/rok či více, je u zákazníka vyhlášena nebo
plánovaná celozávodní dovolená? (Zakroužkuite správnou variantu/doplňte)

ANo - v termínu: .... kdy předpokládaná spotřeba

elektřiny v době celozávodní dovolené bUde cca ............% běžné spotřeby

zákazníka (dle hrubého expertního odhadu zákazníka)

ANo - V případě, že termín celozávodní do\olení není zatím stanoven,

zákazník bude o termínu a spotřebě informovat dodavatele nejméně 14 dní
předem odesláním emailu na adresu tradinR@amDermarket,cz

c:2112a 376í *12o225282792 zaosáno v obchodnim íeistilku



Amper Market

spo*no§t 
, Plná moc

§np!] ltirrlaL as.

lč 2{128376

se sldlem: Antala st&a 1076/33e. KíČ, 140 m P..ha 4

rapsaná v oR, tndeném N§ v Píaz€. oddn B, Y|olta 17267

ieúlajíd: paní Hanou Pbařitovou, člen€ín př€dsť.Y€n§tva

(dále jm -zmomitel')

td§ré tlmto plnoo ]tloc

l! ubofot l tlolubolrl

d.t nar. 2&u.1966

řv8l€ bĚm: sléyá&ld 87ry13, Hloubětín, l98 oo Přaha 9

a

lru: vllleololGťtzorl

dat nar. lE.7.1964

tít 8le Mem: Melivíši 1813/6, Bťani(. 7 (x) Praha a

(důb ob. t8ké|ako .tno.í,ěnd')

oby sphčně jnéacm zmÉnit?k uzovíror

smlout y o sd.ulenýth stutbáó dodávky elektltny. smlouvy o sdružentló slulbách dodávky p}yílu, smlouw o
dodárrca ebktňny, smbuw o dodóEe plynu, smlouw s pHmětam nálup elcttřny rnebo plyru a smhrry o
výfupo Caítlfikátů původu od výíobor vé dolurEt c€ s t&nito smlouEml souvlseikl

zmod tel dále rmocněnce rpln.ííloolule, abv spole&ě phdkládali nabldlry rmocnltele vtetné @plsu n&rtrů
smluv a dsšló souěs nabffek zadatntelom w.řqhýGfi rakáreh el€ktíonldďth aukcí nebo jakÝ&l(ofiy |anúdl
6oíem soutělí, jejichl pHírĚtem |€ dodáŘa elektňrry anebo plyru odběíetelůrr pos§torání sdrutcnfitr sbitb
dodáv§ elrhňny anebo Ňnu odběratelům, náo nák,p elektňny od rýrobor,,ikht se můle nno.írltd
albstnft. zmocněnci Jsou mm§ opramH v radáYddm řlz€nl podáMatjaté&ollv t vjádř.ní, nárhy § rropmn{,
rtóstrrlt se oteúránl mbldch Ftol t ,astuponr.t zmomlteh pn prámích Jednánth v radávadm řírerrl

plném rozsahu,

ln8. tjboí Holub

Énii 3stés|n 1016/]3?
l.aOO0Plaha (

i: }42D 2 ?5 2a2 n?
,ai l,nt? |4208co lol3l3
irfc,iertoojm6:tél r,

|t-? al ?8 316 zBp§i: lc v ob,:holniť lp|lti.}J
olc, cz24 l 28 316 YEděl É!n l| \tsr sl É'io soi{tu § Pte?e ! ídá,lr 8.
ťs§ómpprřaí|et cl ÝoicÉ c str l7?6l

Hana Písař&ová, člen pŘ&tar€nstra

fu


